
Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / Cover_front_HSG_QSG_SUG.fm / 3/12/15

S850 H

У цьому посібнику користувача описано лише незначну 
частину функцій телефону.

Остання детальна версія посібника користувача доступна 
за адресою www.gigaset.com/manuals

http://www.gigaset.com/manuals


Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / Cover_front_HSG_QSG_SUG.fm / 3/12/15



ru uk 1

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / HSGIVZ.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4

Зміст

Зміст
Огляд . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Правила техніки безпеки  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Початок роботи . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5

Користування телефоном . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Ознайомлення з телефоном . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Здійснення викликів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Списки повідомлень  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Списки викликів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Телефонна книга . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Додаткові функції . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Звукові профілі . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Календар . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Будильник . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Режим радіо няні . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Захист від небажаних викликів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Інші функції  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29

Додаток  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Служба підтримки клієнтів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Поради виробника . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Технічні характеристики  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Значки дисплея  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36

Алфавітний покажчик . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Не всі функції, описані в посібнику користувача, доступні в усіх країнах або в усіх 
постачальників послуг мережі.



2 ru uk

Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Огляд

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / overview_HSG.fm / 3/12/15

Огляд

1 Дисплей
2 Рядок стану 

Значки відображають поточні налаштування та 
робочий стан телефону

3 Клавіші гучності 
Для динаміка/гарнітури, сигналу дзвінка, режиму 
«вільні руки» та нагадувань про зустріч

2

4

5

8

16

1

15

13

Від 1

Виклики Календ.

3

14 6

12

10

7

9

11

4 Функціональні клавіші 
5 Клавіша завершення виклику, клавіша 

ввімкнення/вимкнення 
Завершення виклику; функція скасування; 
Повернення на один рівень меню   Натисніть 

коротко
Повернення до стану очікування   Натисніть і 

утримуйте
Увімкнення/вимкнення слухавки  
(у стані очікування)

  Натисніть і 
утримуйте

6 Клавіша повідомлень 
Доступ до списків викликів і повідомлень;
Блимає: нове повідомлення або виклик

7 Клавіша профілю
Перемикання між звуковими профілями

8 Клавіша «решітка» 
Блокування/розблокування 
клавіатури (у стані очікування)

  Натисніть і 
утримуйте

Переключення регістру (верхній/
нижній) і цифр (під час введення 
тексту)

  Натисніть 
коротко

9 Роз’єм USB
Для обміну даних між слухавкою та ПК 

10 Мікрофон 
11 Клавіша «зірочка» 

Перемикання між імпульсним/
тональним набором  
(під час наявного підключення)

  Натисніть 
коротко

Відкриття таблиці спеціальних 
символів (під час введення тексту) 

  Натисніть 
коротко

12 Підключення гарнітури
(штекер 2,5 мм)

13 Клавіша 1 
Вибір автовідповідача мережі   Натисніть і 

утримуйте
14 Клавіша повторного виклику

Консультаційний виклик 
(тимчасове відключення лінії)

  Натисніть 
коротко

Вставлення паузи в наборі   Натисніть і 
утримуйте

15 Клавіша розмови/клавіша режиму «вільні руки»
Приймання виклику; набір відображеного номера; 
перемикання між динаміком і режимом «вільні 
руки»; надсилання SMS (за написання SMS)
Відкривання списку повторного 
набору 

  Натисніть 
коротко

Початок набору   Натисніть і 
утримуйте

16 Клавіша керування/клавіша меню 



ru uk 3

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / user_guide_operating_steps.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 2
.0

Ефективне використання посібника користувача

Ефективне використання посібника користувача

Значки

Клавіші

Функціональні клавіші, наприклад Підтверд, Назад, Вибір, Змінити, Зберегти

Дії
Приклад: Увімкнення/вимкнення автовідповіді 

Приклад у посібнику користувача:

¤      . . . за допомогою  виберіть  Налаштування    Підтверд    
 Телефон.зв’язок    Підтверд    Автовідповідь    Змінити (  = увімкнено)

Попередження, невиконання яких може призвести до травмування людей, 
пошкодження пристроїв або витрат.

Необхідна умова для виконання вказаних дій.

Важлива інформація стосовно функцій і відповідного керування.

Клавіша розмови / клавіша режиму  
«вільні руки»  або  та 

Клавіша завершення виклику 

Клавіші цифр/літер від  до  Клавіша «зірочка»  / клавіша  
«решітка» 

Клавіша повідомлень  / клавіша 
повторного виклику 

Обідок клавіші керування  / центральна 
частина 

Клавіша профілю 

Крок Виконайте такі дії
¤ У стані очікування натисніть клавішу керування по центру.  

Відкриється головне меню.
¤   

¤ Підтверд

Перейдіть до значка  за допомогою клавіші керування .

Виберіть Підтверд для підтвердження. Відкриється підменю 
Налаштування.

¤  
Телефон.зв’язок

¤ Підтверд

Виберіть запис Телефон.зв’язок за допомогою клавіші 
керування .

Виберіть Підтверд для підтвердження. Відкриється підменю 
Телефон.зв’язок.

¤ Автовідповідь Функція ввімкнення/вимкнення автовідповіді відобразиться як 
перший елемент меню.

¤ Змінити Виберіть Змінити, щоб увімкнути або вимкнути. Функцію увімкнено 
 /вимкнено .



4 ru uk

Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Правила техніки безпеки

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / security.fm / 3/12/15

Правила техніки безпеки

Перед використанням прочитайте правила техніки безпеки та посібник користувача.
Поясніть дітям вміст інструкції та можливу небезпеку, пов’язану з використанням пристрою.

Телефон не можна використовувати у разі збою живлення. Також буде неможливо передати 
екстрені виклики.
Номери екстрених служб не можна набрати, якщо ввімкнено блокування клавіатури/екрана!

Не використовуйте пристрої в середовищі, де є загроза вибуху (наприклад, фарбувальні 
камери).

Пристрої не мають водостійкого покриття. Тому не встановлюйте їх у вологому середовищі, 
наприклад у ванній або душовій кімнаті. 

Використовуйте лише адаптер живлення, зазначений на пристрої.

Використовуйте лише акумулятори, що відповідають технічним вимогам (див. розділ «Технічні 
характеристики»). Ні в якому разі не використовуйте звичайні (неперезаряджувані) батарейки 
або акумулятори інших типів, оскільки це може завдати значної шкоди здоров’ю та призвести 
до травми. Якщо Ви помітили пошкодження акумулятора, його потрібно замінити.

Передаючи свій телефон Gigaset іншій особі, обов’язково передайте і посібник користувача.

Не використовуйте несправний пристрій або віддайте його в ремонт у наш сервісний центр, 
оскільки він може створювати перешкоди іншим бездротовим пристроям.

Не використовуйте пристрій, якщо екран тріснутий або розбитий. Розбите скло або пластик 
можуть спричинити поранення рук та обличчя. Надішліть пристрій до нашого центру 
обслуговування для здійснення ремонту. 

Не підносьте трубку до вуха зворотнім боком під час дзвінка або в режимі гучного зв’язку. Це 
може призвести до серйозного хронічного погіршення слуху.
Ваш телефон Gigaset сумісний з більшістю цифрових слухових апаратів на ринку. Однак не 
можна гарантувати ідеальну роботу з усіма моделями слухових апаратів.
Телефон може викликати перешкоди (дзижчання або свист) в аналогових слухових апаратах 
або спричинити їхнє перевантаження. Якщо Вам потрібна допомога, зверніться до 
постачальника слухових апаратів.

Робота телефону може вплинути на медичне обладнання, що міститься поблизу. Слідкуйте за 
дотриманням технічних вимог в конкретних умовах роботи (наприклад, в кабінеті лікаря). 
Якщо Ви використовуєте будь-який медичний пристрій (наприклад, кардіостимулятор), 
зверніться до його виробника. Він надасть Вам відомості щодо чутливості пристрою до 
зовнішніх джерел високочастотної енергії (технічні  
характеристики виробу Gigaset див. в розділі «Технічні характеристики»). 



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / starting_HSG.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Початок роботи
Початок роботи

Вміст комплекту
• Одна слухавка
• Одна кришка відсіку для акумуляторів
• Два акумулятори
• Один зарядний пристрій з адаптером живлення
• Одне кріплення на пояс
• Один посібник користувача

Налаштування зарядного пристрою
Зарядний пристрій слід використовувати в закритому сухому приміщенні за температури 
в межах від +5 °C до +45 °C. 

Нижня частина пристрою зазвичай не залишає слідів на поверхні. Однак у зв’язку з 
великою кількістю різноманітних засобів для блиску та полірування поверхні меблів 
неможливо повністю уникнути появи слідів.

Підключення зарядного пристрою
¤ Підключіть плоский штекер адаптера 

живлення .
¤ Вставте адаптер живлення в 

розетку .

Щоб знову витягти штекер із зарядного 
пристрою:
¤ Відключіть адаптер живлення від 

джерела електричного струму.
¤ Натисніть кнопку фіксатора .
¤ Вийміть штекер . 

Ні в якому разі не піддавайте телефон впливу джерел тепла, прямого сонячного 
світла або інших електричних пристроїв.

Захищайте телефон від вологи, пилу, їдких рідин і випаровувань.

Зверніть увагу на радіус дії бази. Він становить 50 м усередині будинку та до 
300 м надворі за відсутності перешкод. Радіус дії зменшується, коли Макс. 
віддалення вимкнено.

2

1

3

4

1

2

3

4

ru uk 5



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Початок роботи

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / starting_HSG.fm / 3/12/15
Налаштування слухавки для використання
Дисплей захищено пластиковою плівкою.    Зніміть захисну плівку.

Вставлення акумуляторів

Заряджання акумуляторів
¤ Повністю зарядіть акумулятори перед 

першим використанням їх у базі/зарядному 
пристрої або використанням мережевого 
адаптера USB.

Якщо на дисплеї згаснув значок живлення , 
акумулятори заряджені повністю.

Використовуйте лише перезаряджувані акумулятори, оскільки використання 
інших елементів живлення може завдати значної шкоди здоров’ю та призвести 
до травми. Наприклад, зовнішня оболонка акумуляторів може бути пошкоджена, 
або акумулятори можуть вибухнути. Також використання акумуляторів 
нерекомендованого типу може призвести до несправності або пошкодження 
пристрою.

¤ Вставте акумулятори 
(правильне розташування 
полюсів +/– див. на 
малюнку).

¤ Установіть кришку відсіку 
для акумуляторів 
верхньою частиною 
вперед.

¤ Натисніть на кришку, щоб 
вона встала на місце.

Щоб знову відкрити кришку 
відсіку для акумуляторів:
¤ Вставте ніготь у паз у 

верхній частині кришки та 
посуньте її вниз.

7 год.

Слухавку можна розміщувати лише на призначених для цього базі та зарядному 
пристрої.

Під час заряджання акумулятор може нагріватися. Це безпечно.

Із часом зарядна ємність акумулятора зменшується з технічних причин.
6 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / starting_HSG.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Початок роботи
Приєднання кріплення на пояс
На обох сторонах слухавки є пази для приєднання кріплення на 
пояс.
• Приєднання кріплення на пояс:    Притисніть кріплення на 

пояс до задньої сторони слухавки таким чином, щоб виступи 
на кріпленні з’єднались із пазами.

• Від’єднання кріплення на пояс:    Міцно притисніть 
центральну частину кріплення на пояс великим пальцем 
правої руки.    Вставте ніготь великого пальця лівої руки між 
кріпленням і корпусом.    Посуньте кріплення вгору, щоб від’єднати його.

Змінення мови дисплея
Якщо на телефоні встановлено незрозумілу мову, мову дисплея можна змінити.
¤ Натисніть центральну клавішу керування . 
¤ Повільно одна за одною натисніть клавіші  та   . . . 

з’явиться дисплей налаштувань мови; установлену мову 
(наприклад англійську) буде виділено (  = вибрано).

¤ Вибір іншої мови:    Натисніть і утримуйте клавішу 
керування , доки потрібну мову, наприклад Francais, не 
буде позначено на дисплеї.    Натисніть клавішу справа безпосередньо під дисплеєм, 
щоб активувати мову.

¤ Повернення до стану очікування:    Натисніть і утримуйте клавішу завершення 
виклику 

Реєстрація слухавки
Слухавку можна зареєструвати максимум на чотирьох базах. Процес реєстрації залежить 
від бази.

На базі
¤ Натисніть і утримуйте клавішу реєстрації/пошуку на базі (прибл. 3 сек.).

На слухавці
¤      . . . за допомогою  виберіть  Налаштування    Підтверд     

Реєстрація    Підтверд   Реєстр. слухавки    Підтверд     . . . за допомогою  
виберіть базу (якщо слухавку вже зареєстровано на чотирьох базах)    Підтверд  . . . 
виконуватиметься пошук доступної бази     . . . введіть PIN-код системи (налаштування 

за промовчанням: 0000)    Підтверд 

Після завершення реєстрації слухавка повернеться до стану очікування. Внутрішній номер 
слухавки з’явиться на дисплеї, наприклад INT 1. В іншому разі повторіть процедуру.

Deutsch

English

Francais

Реєстрацію потрібно розпочати на базі та на слухавці.

Обидві реєстрації повинні бути виконані протягом 60 сек.
ru uk 7



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Початок роботи

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / starting_HSG.fm / 3/12/15
Установлення дати й часу
Установіть дату/час, щоб вхідні виклики мали правильне значення дати й часу, а також щоб 
можна було використовувати будильник.
¤ Натисніть функціональну клавішу Вст.час

або, якщо дату й час уже встановлено:
¤      . . . за допомогою  виберіть  

Налаштування    Підтверд    Дата/час    Підтверд 

Активне положення курсора блиматиме     . . . змініть 
положення курсора за допомогою       . . . перемикайтеся між 
положеннями курсора за допомогою   

Введення дати:
¤  . . . введіть дату, місяць і рік у 8-цифровому форматі за 

допомогою , наприклад       

  для 15/08/2015.

Введення часу:
¤  . . . введіть години і хвилини в 4-цифровому форматі за 

допомогою , наприклад     для 07:15 .

Щоб зберегти налаштування:
¤ Натисніть функціональну клавішу Зберегти.  . . . на дисплеї відобразиться повідомлення 

Збережено, і пролунає сигнал підтвердження

Повернення у стан очікування:
¤ Натисніть і утримуйте клавішу завершення виклику 

Тепер телефон готовий до використання. 

Налаштування слухавки
У меню Налаштування можна налаштувати слухавку відповідно до власних уподобань, 
наприклад вибрати іншу заставку, більший розмір тексту або інший сигнал дзвінка. 
¤      . . . за допомогою  виберіть  Налаштування     Підтверд     . . . за 

допомогою  виберіть підменю, наприклад Звук. налашт.     Підтверд     . . . 

перейдіть до потрібної функції     . . . підтвердьте налаштування    Зберегти

Виклик Вст.час

Дата/час

Дата:

15/08/2015

Час:

00:00

Назад Зберегти

Подальшу інформацію щодо налаштувань можна знайти в детальному посібнику 
з експлуатації Gigaset S850 за адресою   www.gigaset.com/manuals
8 ru uk

http://www.gigaset.com/manuals


Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / operating.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 2
.0

Ознайомлення з телефоном
Користування телефоном

Ознайомлення з телефоном

Увімкнення/вимкнення слухавки

Блокування/розблокування клавіатури
Блокування клавіатури запобігає випадковому використанню телефону. 

Блокування/розблокування клавіатури:     Натисніть і утримуйте

Увімкнено блокування клавіатури: на дисплеї з’являється символ .

Клавіша керування

В описі нижче сторону клавіші керування (вгору, вниз, праворуч, ліворуч), яку потрібно 
натиснути в різних режимах роботи, позначено чорним, наприклад , що означає 
«натисніть клавішу керування праворуч», або , що означає «натисніть клавішу 
керування по центру». 

У стані очікування 

У підменю, полях вибору та введення 

Увімкнення: ¤ Натисніть і утримуйте клавішу завершення виклику  на слухавці, 
коли вона вимкнена

Вимкнення: ¤ Коли телефон знаходиться у стані очікування, натисніть і утримуйте 
клавішу завершення виклику 

Коли слухавка відображає виклик, клавіатура автоматично розблоковується, 
надаючи можливість прийняти виклик. Після завершення виклику блокування 
знову вмикається.

Також неможливо здійснити виклик номерів екстрених служб, якщо ввімкнено 
блокування клавіатури.

За допомогою клавіші керування можна переходити до меню та полів 
введення, а також викликати певні функції залежно від ситуації. 

Відкриття телефонної книги  Натисніть коротко
Відкриття головного меню  або 
Відкриття списку слухавок

Підтвердження функції
ru uk 9



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 2

.0

Ознайомлення з телефоном

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / operating.fm / 3/12/15
Під час розмови 

Функціональні клавіші
Функціональні клавіші виконують ряд функцій залежно від ситуації керування.

Значки функціональних клавіш  стор. 36.

Інструкції щодо використання меню
Функції телефону відображаються в меню, яке складається з кількох рівнів. 

Функції вибору/підтвердження

Головне меню
У стані очікування:    Натисніть клавішу керування по 
центру      . . . за допомогою клавіші керування  

виберіть підменю    Підтверд 

Функції головного меню відображаються на екрані як 
значки. Значок вибраної функції виділяється кольором, і 
назва відповідної функції з’являється в заголовку екрана.

Відкриття телефонної книги
Вимкнення звуку мікрофона
Початок внутрішнього консультаційного виклику
Регулювання гучності гучномовця в режимі динаміка та 
режимі «вільні руки»

Підтвердження вибору за допомогою Підтверд або натисніть клавішу 
керування по центру 

Повернення на один рівень меню за допомогою Назад

Змінення на екран очікування за допомогою  Натисніть і утримуйте

Увімкнення/вимкнення функцій за допомогою Змінити увімкн.  /вимкн. 

Увімкнення/вимкнення дії за допомогою Вибір активовано,  / не 
активовано 

Поточні функції 
функціональної клавіші

Функціональні клавіші

Назад Зберегт

Приклад

Налаштування

 

 

Назад Підтверд
10 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / operating.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 2
.0

Ознайомлення з телефоном
Підменю 
Функції в підменю відображаються списком. 

Для доступу до функції:     . . .  за допомогою клавіші 
керування  виберіть функцію    Підтверд 

Повернення до попереднього рівня меню:
¤ Натисніть функціональну клавішу Назад

або
¤ Коротко натисніть клавішу завершення виклику 

Повернення у стан очікування

¤ Натисніть і утримуйте клавішу завершення виклику 

Введення тексту
Позиція введення
¤ За допомогою  виберіть поле введення. Поле 

активовано, якщо в ньому блимає курсор.
¤ За допомогою  змінюйте положення курсора.

Виправлення записів із помилками
• Видалення символів ліворуч від курсора:     Натисніть 

коротко
• Видалення слів ліворуч від курсора:     Натисніть і 

утримуйте

Введення літер/символів
Кожній клавіші від  до  та клавіші  призначено 
декілька літер і номерів. Після натиснення клавіші в нижній частині дисплея 
відображаються можливі символи. Вибраний символ підсвічується. 
• Вибір літер/цифр:    Коротко натисніть клавішу кілька разів
• Переключення між нижнім і верхнім регістром та режимом введення цифр:    Натисніть 

клавішу «решітка» 
Коли Ви редагуєте запис у телефонній книзі, перша літера, а також кожна літера після 
пробілу автоматично вставляється у верхньому регістрі. 

• Введення спеціальних символів:    Натисніть клавішу «зірочка»      . . .  за 
допомогою  перейдіть до потрібного символу    Вставити

Якщо не натиснуто жодної клавіші, дисплей автоматично переводиться у стан 
очікування через 2 хвилини.

Доступність спеціальних символів залежить від набору символів слухавки. 

Налаштування

Дата/час

Звук. налашт.

Дисплей + клавіші

Мова

Реєстрація

Назад Підтверд

Приклад

Новий запис

Ім’я:
Петро
Прізвище:

Телеф. (приватн.):
Abc

‚
Зберегти
ru uk 11



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Здійснення викликів

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / telephony.fm / 3/12/15
Здійснення викликів

Здійснення викликів
¤  . . . за допомогою  введіть номер  коротко натисніть клавішу розмови 

або
¤ Натисніть і утримуйте клавішу розмови      . . . за допомогою  введіть номер 

Скасування набору:    Натисніть клавішу завершення виклику 

Набір із телефонної книги
¤  . . . за допомогою  відкрийте телефонну книгу     . . . за допомогою  виберіть 

запис    натисніть клавішу розмови 

Якщо введено кілька номерів:
¤  . . . за допомогою  виберіть номер    натисніть клавішу розмови   . . . номер 

набирається

Набір зі списку повторного набору
Список повторного набору містить 20 останніх номерів, набраних слухавкою. 
¤ Коротко натисніть клавішу розмови   . . .  відкриється список повторного набору     

. . . за допомогою  виберіть запис    натисніть клавішу розмови 

Якщо відображається ім’я:
¤ Вигляд . . . відобразиться номер     . . . за допомогою  знайдіть номер (за 

необхідності)     . . . після знаходження потрібного номера натисніть клавішу 
розмови 

Для швидкого доступу (швидкий набір): Призначайте номери з телефонної книги 
цифровим або функціональним клавішам.
12 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / telephony.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Здійснення викликів
Набір зі списку викликів
Списки викликів (  стор. 17) містять останні прийняті, вихідні та пропущені виклики.
¤      . . . за допомогою  виберіть  Списки викликів 

    Підтверд     . . . за допомогою  виберіть список    

Підтверд     . . . за допомогою  виберіть запис    

Натисніть клавішу розмови  

Вхідні виклики
Вхідний виклик сповіщається дзвінком, відображенням на екрані та блиманням клавіші 
розмови . Приймання виклику:
• Натисніть клавішу розмови  або    Прийняти
• Якщо функцію Автовідповідь увімкнено:    Зніміть слухавку із зарядного пристрою
• Прийміть виклик за допомогою гарнітури
• Приймання виклику з гарнітурою Gigaset L410:    Натисніть клавішу розмови . 

Вимкнення сигналу дзвінка:    Без зв.  . . . виклик можна прийняти, поки він відображається 
на дисплеї

Списки викликів можуть відображатися 
безпосередньо натисненням функціональної 
клавіші Виклики, якщо відповідну функцію 
призначено функціональній клавіші.

Список Пропущені виклики можна також 
відкрити натисненням клавіші повідомлень .

Подальшу інформацію про здійснення викликів: 
• Визначення номера абонента, 
• Керування записами у списку повторного набору, 
• Виклик одним дотиком, 
• Набір у системах внутрішніх номерів

можна знайти в детальному посібнику користувача Gigaset S850 за адресою  
 www.gigaset.com/manuals

Гарнітура L410 має бути зареєстрована на базі   див. посібник користувача 
гарнітури Gigaset L410

Усі виклики

  Андрій
14/02/2015, 15:40

 089563795
 13/02/2015, 15:32

 Світлана Ващенко

11/02/2015, 13:20

Вигляд Опції

Приклад
ru uk 13

http://www.gigaset.com/manuals


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Здійснення викликів

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / telephony.fm / 3/12/15
Здійснення внутрішніх викликів
¤  Натисніть коротко   . . . відкриється список слухавок, цю слухавку позначено <      . . . 

за допомогою  виберіть слухавку або Дзвін.усім (груповий виклик)    Натисніть 

клавішу розмови  

Швидкий доступ для групового виклику:

¤  Натисніть коротко     

або    натисніть і утримуйте

Внутрішній консультаційний виклик/внутрішня переадресація 
Здійсніть виклик зовнішнього учасника й переадресуйте цей виклик на внутрішнього 
учасника або утримуйте виклик для проведення консультаційного виклику.

¤      . . . відкриється список слухавок     . . . за допомогою  виберіть слухавку або 
Дзвін.усім     Підтверд . . . викликаються внутрішні учасники  . . . можливі дії:

Прослуховування зовнішнього виклику
Ви здійснюєте зовнішній виклик. Внутрішній учасник може прослуховувати цей виклик і 
брати участь у розмові (конференція). 

Внутрішні виклики на інші слухавки, зареєстровані в тій самій базі, безкоштовні.

Ви почуєте сигнал «зайнято», якщо:
• уже є внутрішнє підключення
• Слухавка, яка викликається, недоступна (вимкнена, знаходиться поза 

діапазоном).
• Внутрішній виклик не приймається протягом 3 хвилин.

Утримання консультаційного виклику:
¤ Говоріть із внутрішнім учасником

Повернення до зовнішнього виклику:
¤ Опції     Закінчити розмову    Підтверд 

Переадресація зовнішнього виклику до відповіді внутрішнього абонента:
¤ Оголосіть зовнішній виклик    Натисніть клавішу завершення виклику 

Переадресація зовнішнього виклику до відповіді внутрішнього абонента:
¤ Натисніть клавішу завершення виклику  . . . зовнішній виклик негайно 

переадресовується. Якщо внутрішній учасник не відповідає або лінія зайнята, 
зовнішній виклик автоматично повертається.

Завершення зовнішнього виклику, якщо внутрішній учасник не відповідає або лінія 
зайнята:

¤ Кінець . . . Повернення до зовнішнього виклику

Функція Внутр. підкл. повинна бути увімкнена. 
14 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / telephony.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Здійснення викликів
Активація/деактивація внутрішнього прослуховування
¤      . . . за допомогою  виберіть  Налаштування     Підтверд     

Телефон.зв’язок    Підтверд     Внутр. підкл.    Змінити (  = увімкнено)

Внутрішнє прослуховування
Лінія зайнята зовнішнім викликом. На екрані відобразиться інформація про це. Можна 
прослуховувати зовнішній виклик. 
¤  Натисніть і утримуйте . . . всі учасники почують попереджувальний сигнал

Завершення прослуховування
¤ Натисніть   . . . всі учасники почують попереджувальний сигнал

Під час розмови

Режим «вільні руки»
Увімкнення/вимкнення режиму «вільні руки» під час виклику та встановлення з’єднання:
¤  Натисніть клавішу режиму «вільні руки» 

Розміщення слухавки на зарядному пристрої під час виклику:
¤ Натисніть і утримуйте клавішу режиму «вільні руки»       . . . Розмістіть слухавку в 

зарядному пристрої     . . . утримуйте  ще протягом 2 секунд

Гучність виклику
Застосовується до поточного режиму («вільні руки», динамік або гарнітура):

Вимкнення звуку мікрофона
Коли мікрофон вимкнено, абоненти не зможуть Вас почути.

Увімкнення/вимкнення мікрофона під час виклику:   Натисніть .

¤ Натискайте клавіші гучності  /  або       . . . за допомогою  /  або  

встановіть гучність    Зберегти 

Налаштування зберігається автоматично приблизно за 3 секунди, навіть якщо не 
натиснуто Зберегти.
ru uk 15



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Списки повідомлень

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / call_list.fm / 3/12/15
Списки повідомлень
Сповіщення про пропущені виклики, повідомлення на автовідповідачі мережі, отримані 
СМС-повідомлення та пропущені сигнали зберігаються у списках повідомлень. 

Після отримання нового повідомлення лунає інформаційний 
сигнал. Крім того, блимає клавіша повідомлень  (якщо 
активовано). Значки типів повідомлень і кількість нових 
повідомлень відображаються на екрані у стані очікування. 

Доступні сповіщення про такі типи повідомлень:

  на автовідповідачі мережі

  у списку пропущених викликів

  у списку СМС-повідомлень

  у списку пропущених сигналів

Відображення повідомлень:
¤ Натисніть клавішу повідомлень    . . . відобразяться 

списки повідомлень, що містять повідомлення, А/відп. 
мережі: відображається завжди 
Запис позначається жирним: доступні нові повідомлення. 
Кількість нових повідомлень відображається в дужках. 
Запис не позначається жирним: нових повідомлень немає. 
Кількість старих повідомлень відображається в дужках.

¤  . . . за допомогою  виберіть список    Підтверд  . . . 
відобразиться список викликів або повідомлень
Автовідповідач мережі: Буде набрано номер 
автовідповідача мережі.

Значок автовідповідача мережі відображається завжди, якщо його номер 
зберігається в телефоні. Інші списки відображаються лише тоді, коли в них 
містяться повідомлення. 

7:15
Від 1 14 Жт

02 10 09 08

Виклики Календар

Приклад

Повід. і виклики

Пропущ. викл.: (5)

А/відп. мережі: (1)

SMS: (4)

Пропущ. сигн.: (2)

Назад Підтверд

Приклад
16 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / call_list.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Списки викликів
Списки викликів
Телефон зберігає різні типи викликів (пропущені, прийняті та вихідні виклики) у списках.

Запис у списку
У записах списку відображається така інформація: 
• Тип списку (у заголовку).
• Значок типу запису:

 Пропущені виклики, 
 Прийняті виклики, 
 Вихідні виклики

• Номер абонента. Якщо номер збережено в телефонній книзі, 
замість номера відображається ім’я та тип номера (  Телеф. 
(приватн.),  Телефон (роб.),  Телеф. (мобільн.)). Якщо 
виклик пропущено, у квадратних дужках також 
відобразиться кількість пропущених викликів з даного 
номера.

• Дата й час виклику (якщо налаштовано)

Відкривання списку викликів

Зворотний виклик абонента зі списку викликів
¤      . . . за допомогою  виберіть  Списки викликів     Підтверд     . . . за 

допомогою  виберіть список    Підтверд     . . . за допомогою  виберіть запис    

Натисніть клавішу розмови 

Додаткові параметри
¤      . . . за допомогою  виберіть  Списки викликів     Підтверд     . . . за 

допомогою  виберіть список    Підтверд  . . . можливі дії:

Через функціональну клавішу:
¤ Виклики     . . . за допомогою  виберіть список    Підтверд

Через меню: ¤      . . . за допомогою  виберіть  Списки викликів     
Підтверд     . . . за допомогою  виберіть список    Підтверд

Через клавішу повідомлень (пропущені виклики):
¤ Натисніть клавішу повідомлень      Пропущ. викл.:    

Підтверд 

Перегляд запису: ¤  . . . за допомогою  виберіть запис    Вигляд 
Копіювання номера до телефонної книги:

¤  . . . за допомогою  виберіть запис    Опції     Коп.в 
директорію 

Видалення запису: ¤  . . . за допомогою  виберіть запис    Опції     Видалити 
запис    Підтверд

Видалення списку: ¤ Опції     Видалити список    Підтверд    Так

Усі виклики

 Андрій

Сьогоднi, 15:40 [3]
089563795

13/05/15, 18:32
 Світлана Ващенко

12/05/2015, 

Вигляд Опції

Приклад
ru uk 17



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Телефонна книга

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / directory.fm / 3/12/15
Телефонна книга
Локальна телефонна книга є унікальною для слухавки. Однак можна надсилати записи на 
інші слухавки (  стор. 19).

Відкривання телефонної книги 
¤ Коротко натисніть  у стані очікування 

Записи телефонної книги

Створення запису
¤      <Новий запис>    Підтверд     . . . за допомогою  переключайтеся між 

полями вводу та введіть дані запису. 

Збереження запису:    Зберегти 

Пошук/вибір запису в телефонній книзі
¤      . . .  за допомогою  перегляньте знайдені імена 
або
¤      . . . за допомогою  введіть початкові літери (макс. 8 літер)  . . .  дисплей перейде 

до першого імені, що починається з цих літер     . . .  за допомогою  продовжте пошук 
до потрібного запису за необхідності 

Прокручування телефонної книги:        Натисніть і утримуйте 

Відображення/змінення запису 
¤      . . . за допомогою  виберіть запис    Вигляд     . . . за допомогою  виберіть 

поле, яке потрібно змінити   Правка

або
¤      . . . за допомогою  виберіть запис    Опції    Правка запису    Підтверд

Кількість записів: до 500

Інформація: Ім’я та прізвище, до трьох номерів телефону, адреса електронної 
пошти, річниця із сигналом, VIP-сигнал дзвінка з VIP-значком, 
зображення CLIP.

Довжина записів: Номери: макс. 32 цифри 
Ім’я, прізвище: макс. 16 символів 
Адреса електронної пошти: макс. 64 символи

Запис є дійсним, тільки якщо він містить принаймні один номер.
18 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / directory.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Телефонна книга
Видалення записів
Видалення вибраного запису:         . . . за допомогою  виберіть запис    Опції    

 Видалити запис    Підтверд

Видалення всіх записів:        Опції     Видалити все    Підтверд    Так

Встановлення порядку записів у телефонній книзі
Записи в телефонній книзі можна сортувати за іменем або за прізвищем.
¤     Опції     Сорт. за прізвищем / Сорт. за іменем

Якщо ім’я не введено, у полі прізвища відображається номер телефону за замовчуванням. 
Такі записи розташовані на початку списку незалежно від того, яким чином відсортовано 
записи. 

Порядок сортування такий:

Пробіл | Цифри (0-9) | Літери (в алфавітному порядку) | Інші символи.

Копіювання запису/телефонної книги

Потрібно, щоб слухавка-відправник і слухавка-одержувач були зареєстровані на 
одній базі. 

Інша слухавка та база можуть надсилати й отримувати записи телефонної книги.

Зовнішній виклик перериває перенесення.

Фотографії абонентів і сигнали перенести не можна. Щодо річниці, переноситься 
лише дата. 

Обидві слухавки підтримують електронні візитки vCard: 
• Немає доступних записів із вказаним іменем: створюється новий запис. 
• Доступний запис із вказаним іменем: запис розширюється для включення 

нових номерів. Якщо запис містить більше номерів, ніж дозволено для 
слухавки-одержувача, створюється другий запис із таким самим іменем.

Слухавка-одержувач не підтримує електронні візитки vCard: 

Для кожного номера створюється та надсилається окремий запис. 

Слухавка-відправник не підтримує електронні візитки vCard: 

Новий запис створюється на слухавці-одержувачі, і номер, що передається, 
додається в поле Телеф. (приватн.). Якщо запис з таким номером уже існує, 
скопійований номер відхиляється. 
ru uk 19



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Телефонна книга

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / directory.fm / 3/12/15
Копіювання окремих записів
¤      . . .  за допомогою  виберіть потрібний запис    Опції    Копіювати 

запис    Підтверд     на внутрішній    Підтверд     . . .  за допомогою   виберіть 

слухавку-одержувач    Підтверд  . . . запис копіюється

Копіювання наступного запису після успішного передавання:    Натисніть Так або Ні

Копіювання всієї телефонної книги
¤     Опції     Копіювати все    Підтверд     на внутрішній    Підтверд     . . .  

за допомогою  виберіть слухавку-одержувач    Підтверд  . . . записи копіюються 

один за одним

Синхронізація телефонної книги з адресною книгою на ПК 
(Gigaset QuickSync)

Для безкоштовного завантаження та отримання подальшої інформації перейдіть за 
адресою   www.gigaset.com/quicksync

 

За допомогою параметра Візитка по СМС надсилайте запис телефонної книги у 
форматі vCard через СМС.

Інформацію щодо копіювання записів телефонної книги за допомогою Bluetooth 
можна знайти в детальному посібнику користувача Gigaset S850 за адресою 

  www.gigaset.com/manuals

Програму «Gigaset QuickSync» має бути встановлено на комп’ютері. 

Слухавку має бути підключено до комп’ютера через Bluetooth або кабель даних 
USB.  
20 ru uk

http://www.gigaset.com/quicksync
http://www.gigaset.com/manuals


Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / applications_1.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Звукові профілі
Додаткові функції

Звукові профілі
Телефон має 3 звукові профілі для підлаштування слухавки до навколишніх умов: Режим 
Гучний, Режим Беззвучний, Режим Особистий
¤ За допомогою  переключайтеся між профілями  . . . профіль зміниться одразу без 

підказки 

За замовчуванням для профілів установлено такі налаштування:

Увімкнення звукового сигналу для вхідного виклику в режимі Режим Беззвучний:    після 
переключення на Режим Беззвучний натисніть функціональну клавішу Гудок  . . . у рядку 
стану з’явиться значок 

Налаштування за замовчуванням Режим 
Гучний

Режим 
Беззвучний

Режим 
Особистий

Дзвінок Увімкнено Вимкнено Увімкнено

Гучність сигналу дзвінка Внутрішній 5 Вимкнено 5

Зовнішній 5 Вимкнено 5

Гучність слухавки Динамік 5 3 3

Режим «вільні 
руки»

5 3 3

Сигнали порад Натиснення 
клавіш

Так Ні Так

Сигнал 
підтвердження

Так Ні Так

Сигнал 
акумулятора

Так Так Так

Зміни налаштувань, вказаних у таблиці: 
• застосовуються для профілів Гучний і Беззвучний, якщо профіль не 

змінюється. 
• зберігаються на постійній основі в режимі Режим Особистий для цього 

профілю.

Установлений профіль зберігається при вимкненні та повторному ввімкненні 
телефону.
ru uk 21



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Календар

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / applications_1.fm / 3/12/15
Календар
Можна встановити нагадування про приблизно 30 зустрічей.

У календарі поточний день виділяється білим кольором; дати 
днів, на які призначено зустрічі, позначаються кольором. 
Якщо вибрано день, він виділяється кольором.

Збереження зустрічей у календарі

¤      . . . за допомогою  виберіть   Записник     Підтверд     Календар    

Підтверд     . . . за допомогою  виберіть потрібний день    Підтверд  . . . , а потім

Сповіщення про зустрічі/річниці
Річниці переносяться з телефонної книги й відображаються як зустрічі. Зустріч/річниця 
відображається в режимі очікування, вибраний сигнал відтворюється протягом 60 секунд 
як сповіщення.
• Підтвердження й завершення нагадування:    Натисніть функціональну клавішу Вимк
• Надсилання СМС у відповідь:    Натисніть функціональну клавішу СМС  . . . 

відобразиться меню СМС
• Зміна гучності сигналу дзвінка на постійній основі:     . . . Натискайте клавіші гучності 

 /  під час нагадування

Дата й час мають бути встановлені.

Увімкнення та вимкнення:
¤ Актив.:  . . . за допомогою  виберіть Вмк. або Вимк.

Введення інформації про зустріч:
¤  . . . за допомогою  послідовно виберіть Дата, Час, Текст і 

Сигнал     . . . за допомогою  або  встановіть відповідне 

значення    Зберегти

Якщо зустріч уже введено:    <Новий запис>    Підтверд     . . . У такому разі 
введіть інформацію про зустріч.

Під час виклику нагадування відображається на слухавці один раз і 
відтворюється інформаційний сигнал.

Липень 2015

 Пн  Вт  Ср  Чт  Пт  Сб  Нд

 01  02  03  04  05  06

 07  08  09  10  11  12  13

 14  15  16  17  18  19  20

 21  22  23  24  25  26  27

 28  29  30  31

Назад Підтверд
22 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / applications_1.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Будильник
Відображення/змінення/видалення збережених зустрічей
¤      . . . за допомогою  виберіть  Записник     Підтверд     Календар    

Підтверд     . . . за допомогою  виберіть день    Підтверд  . . . відобразиться список 

зустрічей     . . . за допомогою  виберіть дату  . . . можливі дії: 

Будильник

Активація/деактивація будильника та встановлення часу 
пробудження
¤      . . . за допомогою  виберіть  Записник     Підтверд     Будильник    

Підтверд  . . . , а потім

Якщо ввімкнено будильник, значок  і час пробудження відображаються на екрані 
очікування.

Будильник
Будильник відображається на дисплеї, та лунає вибрана мелодія сигналу дзвінка. Сигнал 
будильника лунає протягом 60 секунд. Якщо не натискається жодна клавіша, будильник 
знову лунає через 5 хвилин. Після другого повторення сигнал будильника вимикається на 
24 години. 

Відображення відомостей про зустріч:
¤ Вигляд . . . Відобразяться налаштування зустрічі 

Змінення зустрічі: ¤ Вигляд    Правка
або    Опції     Правка запису    Підтверд

Активація/деактивація зустрічі:
¤ Опції     Активізація/Деактивація    Підтверд

Видалення зустрічі: ¤ Опції     Видалити запис    Підтверд
Видалення всіх зустрічей за один день:

¤ Опції     Видалити всі зустр.    Підтверд    Так

Дата й час мають бути встановлені.

Увімкнення та вимкнення:
¤  Актив.:  . . . за допомогою  виберіть Вмк. або Вимк.

Введення даних будильника:
¤  . . . за допомогою  послідовно виберіть Час, 

Періодичність, Гучність і Мелодія     . . . за допомогою  

або  встановіть відповідне значення    Зберегти
ru uk 23



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Режим радіо няні

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / applications_1.fm / 3/12/15
Вимкнення /повторення будильника через певний інтервал (режим 
повторення)
Вимкнення будильника:    Вимк

Повторення будильника (режим повторення):   Натисніть Повт.буд. або будь-яку клавішу  
. . . будильник вимкнеться та повториться через 5 хвилин.

Режим радіо няні
Коли ввімкнено режим радіо няні, збережений номер виклику (внутрішній або зовнішній) 
набирається, щойно поблизу слухавки буде зафіксовано певний рівень шуму. Виклик на 
зовнішній номер завершується приблизно через 90 секунд. 

На виклик можна відповісти за допомогою функції Дуплексний зв’яз.. Ця функція 
використовується для ввімкнення або вимкнення динаміка слухавки, розташованої в 
дитячій. 

У режимі радіо няні вхідні виклики тільки відображаються на дисплеї (без мелодії дзвінка). 
Яскравість підсвітки дисплея зменшується на 50%. Інформаційні сигнали вимкнено. Усі 
клавіші заблоковано, за винятком функціональних клавіш і можливості натиснути 
центральну клавішу керування. 

Якщо прийняти вхідний виклик, режим радіо няні перейде у стан очікування, доки виклик 
не буде завершено, але функція залишиться активованою. Режим радіо няні не 
вимикається після вимикання та повторного вмикання слухавки. 

Під час виклику будильник лунає лише як короткий сигнал.

Слухавку слід розташовувати на відстані від 1 до 2 метрів від дитини. Мікрофон 
має бути спрямований на дитину.

Увімкнення даної функції зменшує час роботи слухавки. Через це помістіть 
слухавку на зарядний пристрій за необхідності.

Режим радіо няні активується через 20 секунд після ввімкнення.

Слід вимкнути автовідповідач номера призначення.

Після увімкнення:
¤ Перевірте чутливість.
¤ Перевірте з’єднання, якщо сигнал переадресовується на зовнішній номер.
24 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / applications_1.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Режим радіо няні
Увімкнення та налаштування режиму радіо няні
¤      . . . за допомогою  виберіть  Додаткові 

функції    Підтверд     Контроль дитини    Підтверд   
. . . , а потім

Якщо активовано режим радіо няні, номер призначення відображається у стані очікування. 

Вимкнення/переривання сигналу

Віддалене вимкнення сигналу

¤ Приймання виклику:     Натисніть клавіші    . . . виклик завершиться
Сигнал буде вимкнено, а слухавка перейде у стан очікування. Інші налаштування 
режиму радіо няні у слухавці (наприклад, без мелодії) буде активовано, доки Ви не 
натиснете функціональну клавішу Вимк.  

Повторна активація режиму радіо няні з тим самим номером телефону:     . . . Повторно 
увімкніть (  стор. 25)    Зберегти

Увімкнення та вимкнення:
¤ Актив.:  . . . за допомогою  виберіть Вмк. або Вимк.
Введення номера призначення:
¤  Сигнал на     . . . за допомогою  виберіть Зовн. 

або Внутр.
Зовн.:     Номер     . . . за допомогою  виберіть 
номер 
або виберіть номер з телефонної книги:    
Внутр.:     слухав.    Змінити     . . . за допомогою 

 виберіть слухавку    Підтверд

Увімкнення/вимкнення двостороннього зв’язку:
¤  Дуплексний зв’яз.     . . . за допомогою  виберіть Вмк. або Вимк.
Встановлення чутливості мікрофона:
¤  Чутливість     . . . за допомогою  виберіть Високий або Низький
Збереження налаштувань:    Зберегти

Вимкнення сигналу: ¤ У стані очікування натисніть функціональну клавішу Вимк

Переривання сигналу: ¤ Натисніть клавішу закінчення виклику  під час сигналу

Сигнал переадресовується на зовнішній номер призначення. 

Телефон одержувача має підтримувати тоновий режим набору. 

7:15
Від 1 14 Жт

Контроль дитини

0891234567

Вимк Опції

Контроль дитини 
увімкнено
ru uk 25



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

ECO DECT

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / applications_1.fm / 3/12/15
ECO DECT
Радіус дії пристрою встановлено на максимальне значення за замовчуванням. Це гарантує 
найкраще з’єднання між слухавкою та базою. У стані очікування слухавка не працюватиме 
(оскільки вона не буде передавати сигнал). Тільки база підтримуватиме зв’язок із 
слухавкою за допомогою слабкого бездротового сигналу. Під час здійснення виклику 
потужність передаваного сигналу автоматично пристосовується до відстані між базою та 
слухавкою. Чим менше відстань від слухавки до бази, тим менше випромінювання.

Для подальшого зменшення випромінювання виконайте такі дії:

Зменшення випромінювання до 80%
¤      . . . за допомогою  виберіть  Налаштування     Підтверд     ECO 

DECT    Підтверд    Макс. віддалення    Змінити (  = вимкнено) 

Вимкнення випромінювання у стані очікування
¤      . . . за допомогою   виберіть  Налаштування     Підтверд     ECO 

DECT    Підтверд     Без випромін.    Змінити (  = увімкнено) 

Радіус дії також зменшується за допомогою цього налаштування.

Для збільшення радіусу дії не можна використовувати ретранслятор.

Для отримання переваг налаштування Без випромін. всі зареєстровані слухавки 
мають підтримувати цю функцію.

Якщо налаштування Без випромін. активовано, а всі слухавки зареєстровано на 
базі, яка не підтримує цю функцію, налаштування Без випромін. буде 
автоматично вимкнено. Налаштування Без випромін. буде знову автоматично 
ввімкнено одразу після скасування реєстрації цієї слухавки.

Це бездротове з’єднання буде встановлено тільки для вхідного або вихідного 
виклику, а підключення буде відкладено приблизно на 2 секунди.

Щоб слухавка змогла швидше встановити бездротове з’єднання з базою для 
вхідного виклику, вона повинна частіше «прислухатися» до бази (тобто 
сканувати середовище). Це збільшує рівень споживання енергії та зменшує час 
роботи в режимі очікування та режимі розмови для слухавки. 

Якщо функцію Без випромін. увімкнено, на слухавці не відображається 
індикатор/сигнал радіуса дії. Доступність можна перевірити шляхом спроби 
встановлення з’єднання.
¤ Натисніть і утримуйте клавішу розмови   . . . пролунає сигнал дзвінка.

Подальшу інформацію можна знайти за адресою www.gigaset.com. 
26 ru uk

http://www.gigaset.com


Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / applications_1.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Захист від небажаних викликів
Захист від небажаних викликів

Керування часом для зовнішніх викликів

Введіть період часу, під час якого слухавка припиняє дзвонити 
на позначення зовнішніх викликів, наприклад вночі. 

¤      . . . за допомогою  виберіть   
Налаштування     Підтверд     Звук. налашт.    
Підтверд     Уст. дзвін. (слух.)    Підтверд    

 Контроль часу    Підтверд     . . . , а потім

Захист від анонімних викликів

Слухавка не дзвонить, якщо не відображається номер абонента. Це налаштування можна 
застосувати тільки для однієї або для всіх зареєстрованих слухавок.Для однієї слухавки
¤      . . . за допомогою  виберіть  Налаштування     Підтверд     Звук. 

налашт.    Підтверд     Уст. дзвін. (слух.)    Підтверд      Відкл.невід.викл.    
Правка ( = увімкнено)  . . . виклик тільки відображається на дисплеї 

Для всіх слухавок
¤      . . . за допомогою  виберіть   Налаштування     Підтверд    

 Телефон.зв’язок    Підтверд    Анонімні викл.    Правка ( = увімкнено)    . . . за 

допомогою  виберіть Режим захисту: 

Дата й час мають бути встановлені.

Увімкнення та вимкнення:
¤ за допомогою  виберіть Вмк. або 

Вимк.
Введення часу: ¤ за допомогою  виберіть Скасув. 

дзвінки з або Скасув. дзвінки по     
. . . за допомогою  введіть час 
початку та завершення у 
4-цифровому форматі

Збереження: ¤ Зберегти

Керування часом застосовується тільки до слухавки, для якої воно встановлене.

Телефон буде продовжувати дзвонити для номерів, призначених групі VIP у 
телефонній книзі.

Без захисту Сповіщення про анонімні виклики відбувається таким самим способом, 
як і про виклики з ідентифікованих номерів.

Контроль часу

Для зовн. викл.:
Вмк.

Скасув. дзвінки з:
22:00

Скасув. дзвінки по:
7:00

Назад Зберегти

Приклад
ru uk 27



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Захист від небажаних викликів

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / applications_1.fm / 3/12/15
Збереження налаштувань:    Зберегти

Чорний список
Коли увімкнено функцію чорного списку, виклики з номерів чорного списку не 
сповіщаються або тільки відображаються на дисплеї. Ці налаштування застосовуються до 
всіх зареєстрованих слухавок. 

Перенесення номера зі списку викликів до чорного списку
¤      . . . за допомогою  виберіть  Списки викликів     Підтверд     . . . за 

допомогою  виберіть Прийняті виклики/Пропущені виклики    Підтверд     . . . за 

допомогою  виберіть запис    Опції    Копіюв.в чорн.спис    Підтверд

Відображення/редагування чорного списку
¤      . . . за допомогою  виберіть   Налаштування     Підтверд    

 Телефон.зв’язок    Підтверд     Чорний список    Правка    Заблоков. 
номери    Підтверд  . . . відобразиться список заблокованих номерів  . . . можливі дії:

Налаштування режиму захисту
¤      . . . за допомогою  виберіть  Налаштування     Підтверд     

 Телефон.зв’язок    Підтверд     Чорний список    Правка      Режим 
захисту    Підтверд      . . . за допомогою  виберіть потрібний тип захисту:

Збереження налаштувань:    Зберегти

Вимкнення сигналу дзвінка, коли слухавка заряджається
Слухавка не дзвонить, коли знаходиться на зарядному пристрої. Виклики тільки 
відображаються на дисплеї.

¤      . . . за допомогою   виберіть  Налаштування     Підтверд     Звук. 
налашт.    Підтверд     Уст. дзвін. (слух.)    Підтверд    Тихе заряджання    
Змінити (  = сигнал дзвінка вимкнено, коли слухавка заряджається)

Беззв.виклик Телефон не буде дзвонити, а вхідні виклики тільки з’являтимуться на 
дисплеї.

Блок. виклик Телефон не буде дзвонити, і вхідні виклики не з’являтимуться на 
дисплеї. Абонент почує сигнал «Зайнято».

Створення запису: ¤ Новий     . . . за допомогою  введіть номер    Зберегти
Видалення запису: ¤  . . . за допомогою  виберіть запис    Стерти  . . . запис 

видалено

Без захисту Сповіщаються всі виклики, зокрема виклики від абонентів, чиї 
номери знаходяться в чорному списку. 

Беззв.виклик Телефон не буде дзвонити, а вхідні виклики тільки з’являтимуться 
на дисплеї.

Блок. виклик Телефон не буде дзвонити, і вхідні виклики не з’являтимуться на 
дисплеї. Абонент почує сигнал «Зайнято».
28 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / applications_1.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Інші функції
Інші функції
Телефон також підтримує інші функції: 
• Написання та надсилання СМС
• Директ. ресурсів для збереження мелодій для викликів і зображень, які можна 

використовувати як зображення абонента (зображення CLIP) або як заставку
• Bluetooth™ для бездротового зв’язку з іншими пристроями, які також використовують 

цю технологію, наприклад для обміну записами телефонної книги
• Додаткові функції через інтерфейс ПК Gigaset QuickSync: Синхронізація телефонної 

книги з Outlook, завантаження зображень і мелодій з комп’ютера на слухавку, 
оновлення мікропрограм

Подальшу інформацію щодо цих функцій можна знайти в детальному посібнику 
користувача Gigaset S850 за адресою   www.gigaset.com/manuals
ru uk 29

http://www.gigaset.com/manuals


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Служба підтримки клієнтів

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / appendix_legal.fm / 3/12/15
Додаток

Служба підтримки клієнтів
Крок за кроком до вирішення Ваших проблем – разом зі службою підтримки Gigaset 
www.gigaset.com/service

Відвідайте сайт нашої служби підтримки: 
www.gigaset.com/service

Тут Ви знайдете:
• Запитання та відповіді 
• Безкоштовне програмне забезпечення та посібники користувача 
• Перевірки на сумісність

Зверніться до працівників нашої служби підтримки:
Не знайшли вирішення в розділі питань і відповідей? 
Ми з радістю допоможемо Вам...

... за електронною поштою:   www.gigaset.com/contact 

... за телефоном: 

Тут Ви можете отримати пораду від фахівця щодо встановлення,  
роботи та налаштування:

+380-44-451-71-72

При зверненні до служби підтримки тримайте напоготові документи, які 
підтверджують Вашу покупку. 

Зверніть увагу! Якщо телефон Gigaset придбано не в авторизованого дилера на території 
України, він може не повністю відповідати вимогам державної телефонної мережі. 
На коробці біля логотипу CE чітко вказано, для яких країн розроблено обладнання. Якщо 
обладнання експлуатувалося неналежним чином без дотримання цієї поради 
та інструкцій, описаних в посібнику користувача й на самому пристрої, це може вплинути 
на умови гарантійного обслуговування (ремонт або обмін продукції).

Для обслуговування за гарантією покупець виробу повинен пред’явити чек, який 
підтверджує дату покупки (дата, з якої починається гарантійний термін) та тип придбаних 
товарів.

Гарантійні зобов’язання виконуються тільки за наявності правильно і чітко заповненого 
Гарантійного Талону із зазначенням назви, моделі виробу , дати його продажу , 
гарантійного терміну , назви ,адреси та чіткого штампу фірми-продавця.
30 ru uk

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact


Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / appendix_legal.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Поради виробника
Відмова від відповідальності
Дисплей слухавки складається з пікселів. Кожен піксель складається із трьох субпікселів 
(червоного, зеленого та блакитного). 

Субпіксель може бути відсутній або характеризуватися відхиленням кольору. 

Претензію за гарантією можна висловити, тільки якщо перевищено максимальну 
дозволену кількість помилок пікселів.

Поради виробника

Дозвіл на експлуатацію
Цей пристрій призначений для використання в усьому світі. Використання за межами ЄЕП 
(за  винятком Швейцарії) підлягає державному утвердженню.

До уваги взято вимоги конкретної країни.

Цим компанія Gigaset Communications GmbH заявляє, що цей пристрій відповідає 
основним вимогам та іншим відповідним положенням директиви 1999/5/EC.

Декларацію відповідності стандартам ЄС для вашої країни відповідно до 1999/5/EC можна 
знайти за адресою: 
www.gigaset.com/docs.

Ця декларація також міститься у файлах «Міжнародні сертифікати відповідності» або 
«Європейські декларації відповідністі».

Будь ласка, перегляньте всі ці файли.

Опис Максимальна кількість допустимих 
помилок пікселів

Субпікселі з кольоровим світінням 1

Темні субпікселі 1

Загальна кількість кольорових і темних субпікселів 1

З гарантії виключено ознаки зносу дисплея та корпуса.

032
ru uk 31

http://www.gigaset.com/docs


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Поради виробника

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / appendix_legal.fm / 3/12/15
Навколишнє середовище

Заява про вплив на навколишнє середовище
Компанія Gigaset Communications GmbH усвідомлює свою соціальну відповідальність. 
Саме тому ми вживаємо активних заходів для покращення світу, що нас оточує. В усіх 
сферах нашої діяльності – від розробки й виробництва продукції до її утилізації – ми завжди 
керуємося принципами охорони навколишнього середовища.

Дізнайтеся більше про нашу екологічну продукцію та процеси в Інтернеті за адресою 
www.gigaset.com.

Система управління охороною навколишнього середовища
Компанія Gigaset Communications GmbH сертифікована відповідно до 
міжнародних стандартів ISO 14001 та ISO 9001.

ISO 14001 (охорона навколишнього середовища): сертифіковано у вересні 
2007 р. сертифікаційним органом TV SD Management Service GmbH.

ISO 9001 (якість): сертифіковано 17 лютого 1994 р. сертифікаційним органом TV 
SD Management Service GmbH.

Утилізація
Акумулятори не можна утилізувати як звичайні побутові відходи. Дотримуйтесь місцевих 
положень утилізації відходів, деталі яких можна дізнатися у місцевих органів влади.

Все електричне та електронне обладнання має утилізуватися окремо від звичайних 
побутових відходів у місцях, обладнаних місцевими органами влади.

Символ перекресленого сміттєвого бака на товарі означає, що виріб підпадає під 
дію європейської директиви 2002/96/EC.

Належна утилізація та окремий збір використаного обладнання допомагає 
запобігти потенційному негативному впливові на навколишнє середовище та 
здоров’я людей. Вони виступають передумовою для повторного використання та 
переробки старого електронного та електричного обладнання.

За додатковою інформацією про утилізацію використаного обладнання звертайтеся до 
органів місцевої влади або служби збору побутових відходів.

Догляд
Протирайте пристрій вологою або антистатичною тканиною. Не використовуйте 
розчинники або мікроволокнисті тканини. 

Ні в якому разі не використовуйте суху тканину, це може викликати статичний розряд. 

В окремих випадках під впливом хімічних речовин зовнішня поверхня пристрою може 
змінитися. Через широке різноманіття хімічних продуктів на ринку неможливо перевірити 
вплив усіх речовин.

Недоліки глянцевого покриття можна акуратно усунути за допомогою полірувальної пасти 
для дисплеїв мобільних телефонів.
32 ru uk

http://www.gigaset.com


Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / appendix_legal.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Поради виробника
Контакт із рідиною 
Якщо на пристрій потрапила рідина:
1 Відключіть живлення.
2 Витягніть акумулятори та залиште акумуляторний відсік відкритим.
3 Нехай рідина витече з корпуса.
4 Струсіть всі частини для усунення залишків вологи.
5 Помістіть пристрій у сухе тепле місце мінімум на 72 години (не в піч, мікрохвильову 

піч тощо) з відкритим акумуляторним відсіком і клавіатурою донизу (якщо це можливо). 
6 Не вмикайте пристрій, доки він повністю не висохне.

Коли пристрій повністю висохне, ним знову можна буде користуватися як зазвичай.

!

ru uk 33



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Технічні характеристики

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / appendix_technical.fm / 3/12/15
Технічні характеристики

Акумулятори

Час роботи/заряджання слухавки
Час роботи телефону Gigaset залежить від ємності, терміну служби та способу 
використання акумулятора. (Усі значення часу — максимально можливі.)

Технологія: 2 x AAA (нікель-металогідридні)

Напруга: 1,2 В

Ємність: 750 мА·год

Час роботи в режимі очікування (у годинах) * 300/180

Час роботи в режимі розмови (у годинах) 12

Час роботи за щоденних викликів тривалістю 1,5 години (у годинах) * 120/90

Час заряджання в базі (у годинах) 5

Час заряджання в зарядному пристрої (у годинах) 7

*  Без випромін. увімкнено/вимкнено, без підсвічування дисплея у стані очікування

Показники часу роботи телефону зростуть за використання більш ефективного 
акумулятора.
34 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / appendix_technical.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Технічні характеристики
Загальні технічні характеристики

Стандарт DECT Підтримується

Стандарт GAP Підтримується

Кількість каналів 60 двосторонніх каналів

Радіочастотний діапазон 1880–1900 МГц

Двосторонній режим Часове ущільнення, довжина рамки — 10 мс

Частота повторення імпульсу 
передавання

100 Гц

Тривалість імпульсу передавання 370 мкс

Сітка каналу 1728 кГц

Швидкість передавання даних 1152 кбіт/с

Модуляція GFSK

Код мови 32 кбіт/с

Потужність передавання Середня потужність на канал — 10 мВт, потужність 
імпульсу — 250 мВт

Радіус дії До 50 м у приміщенні, до 300 м поза приміщенням

Умови навколишнього середовища для 
функціонування

Від +5 °C до +45 °C; від 20% до 75% відносної вологості

Режим набору DTMF (тональний набір)/PD (імпульсний набір)
ru uk 35



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Значки дисплея

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / symbols.fm / 3/12/15
Значки дисплея
Перелічені нижче значки відображаються залежно від налаштувань і робочого стану 
телефону.

Значки в рядку стану

Значки функціональних клавіш

Значок Значення

Рівень сигналу (Без випромін. 
вимкнено)
1% – 100%
білий, якщо функція Макс. 
віддалення ввімкнена; 
зелений, якщо функція Макс. 
віддалення вимкнена

Червоний: підключення до бази 
відсутнє

Без випромін. увімкнено:
білий, якщо функція Макс. 
віддалення ввімкнена; 
зелений, якщо функція Макс. 
віддалення вимкнена

Режим Беззвучний увімкнено 
(сигнал дзвінка вимкнено) 

Мелодія «гудок» увімкнена

Увімкнено блокування клавіатури

Стан заряду акумулятора:
Білий: заряджено від 11% до 100%

Червоний: заряджено менше, ніж 
на 11%

Блимає червоний: заряд 
акумулятора майже вичерпаний 
(залишилося прибл. 5 хвилин 
розмови)

Акумулятор заряджається 
(поточний стан заряду 
акумулятора):
0% – 100% 

Значок Значення

Значок Значення

Повторний набір останніх номерів

Видалення тексту

Відкриття телефонної книги 

Копіювання номера в телефонну 
книгу

Значок Значення
36 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / symbols.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Значки дисплея
Відображення значків-позначок  . . . 

Інші значки дисплея

Значок Значення

Зовнішній виклик

Внутрішній виклик

Встановлюється з’єднання 
(вихідний виклик)

З’єднання встановлено

З’єднання не встановлено/
з’єднання розірвано 

Нагадування про зустріч

Нагадування про річницю

Сигнал будильника

Значок Значення

Значок Значення

Будильник увімкнено, 
відображається разом із часом 
будильника

Дію завершено (зелений)

Помилка виконання дії (червоний)

Інформація

Підказка (безпека) 

Зачекайте, будь ласка ...

Значок Значення
ru uk 37



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Алфавітний покажчик

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / HSGSIX.fm / 3/12/15
Алфавітний покажчик

А
Автовідповідач

зворотний виклик абонента. . . . . . . . . 17
Адаптер живлення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Акумулятор

вставлення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
стан заряду . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Б
Без випромінювання . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Блокування виклику  . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Блокування/розблокування клавіатури . . 9
Будильник . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

увімкнення/вимкнення . . . . . . . . . . . . . 23

В
Введення спеціальних літер . . . . . . . . . . . 11
Введення спеціальних символів  . . . . . . . 11
Введення тексту . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Введення умляутів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Верхній/нижній регістр . . . . . . . . . . . . . . . 11
Виклик

внутрішній  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
внутрішня переадресація  

(з’єднання) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
внутрішня переадресація (з’єднання). 14
зовнішній  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
приймання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
прослуховування учасника  . . . . . . . . . 14

Виклики
внутрішні. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
зовнішні. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Виклики, анонімні
захист від. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Вимкнення бездротового модуля . . . . . . 26
Вимкнення сигналу (режим радіо няні). . 25
Виправлення записів із помилками. . . . . 11
Випромінювання

зменшення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Відключення мікрофона слухавки . . . . . . 15
Відмова від відповідальності  . . . . . . . . . . 31
Відображення нових повідомлень  . . . . . 16
Вміст комплекту . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Внутрішні

здійснення викликів  . . . . . . . . . . . . . . . 14

Внутрішній
прослуховування  . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Внутрішня
консультація  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Г
Гудок (короткий звуковий сигнал)  . . . . . 21
Гучність

гучність гучномовця/динаміка . . . . . . 15
Гучність гучномовця . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Гучність динаміка  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Гучномовець  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Д
Директорія ресурсів . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Директорія телефону, див. Телефонна 

книга. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Дисплей

повідомлення автовідповідача  
мережі  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Довідка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Догляд за пристроєм  . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Дозвіл на експлуатацію. . . . . . . . . . . . . . . 31

Е
Екран

розбитий  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

З
Заряджання

акумулятор. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Заряджання акумуляторів . . . . . . . . . . . . . 6
Захист від викликів

анонімні . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
вимкнення сигналу дзвінка, коли  

слухавка заряджається  . . . . . . . . 28
керування часом . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
чорний список. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Звукові профілі  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Здійснення викликів

внутрішні  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
зовнішні . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
приймання виклику  . . . . . . . . . . . . . . . 13

Значки
будильник  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
38 ru uk



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / HSGSIX.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Алфавітний покажчик
відображення нових повідомлень  . . . 16
на функціональних клавішах . . . . . . . . 36
позначки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
рядок стану. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Значки дисплея  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Зустріч

налаштування. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
сповіщення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

К
Календар . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Керування часом для зовнішніх  

викликів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Клавіша «зірочка». . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Клавіша «решітка»  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Клавіша 1 (швидкий доступ) . . . . . . . . . . . . 2
Клавіша ввімкнення/вимкнення  . . . . . . . . 2
Клавіша завершення виклику. . . . . . . . 2, 12
Клавіша керування. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 9
Клавіша меню . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Клавіша повідомлень. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Клавіша повторного виклику . . . . . . . . . . . 2
Клавіша профілю  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 21
Клавіша режиму «вільні руки» . . . . . . . . . 15
Клавіша розмови . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Клавіші

гучність . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
клавіша «зірочка». . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
клавіша «решітка»  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
клавіша ввімкнення/вимкнення  . . . . . . 2
клавіша завершення виклику. . . . . . 2, 12
клавіша керування. . . . . . . . . . . . . . . . 2, 9
клавіша меню . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
клавіша повідомлень. . . . . . . . . . . . . . . . 2
клавіша повторного виклику . . . . . . . . . 2
клавіша профілю  . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 21
клавіша розмови . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
клавіші гучності . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
режим «вільні руки»  . . . . . . . . . . . . . . . 15
функціональні клавіші. . . . . . . . . . . . 2, 10
швидкий доступ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Клавіші гучності . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 10
Консультаційний виклик

внутрішній  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Контакт із рідиною . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Короткий звуковий сигнал (гудок). . . . . . 21

М
Макс. віддалення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Медичне обладнання . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Мікрофон . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

увімкнення та вимкнення  . . . . . . . . . . 15
Мова, дисплей . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Н
Набір

зі списку викликів . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
зі списку повторного набору. . . . . . . . 12
із телефонної книги  . . . . . . . . . . . . . . . 12

Навколишнє середовище. . . . . . . . . . . . . 32
Надсилання

всієї телефонної книги на слухавку  . . 19
Налаштування зарядного пристрою 

(слухавка) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Налаштування слухавки . . . . . . . . . . . . . . . 6
Нижній/верхній регістр  . . . . . . . . . . . . . . 11
Номер

збереження в телефонній книзі  . . . . . 18
Номери

введення  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Номери екстрених служб

набір неможливий  . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

П
Переадресація, зовнішній виклик 

внутрішньо  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Перегляд повідомлення з  

автовідповідача мережі . . . . . . . . . . 16
Підключення гарнітури. . . . . . . . . . . . . . . . 2
Підключення зарядного пристрою 

(слухавка) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Позначки, значки. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Початок роботи . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Пошук у телефонній книзі  . . . . . . . . . . . . 18
Правила техніки безпеки . . . . . . . . . . . . . . 4
Прослуховування зовнішнього виклику  14
Профілі . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Р
Радіус дії . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Реєстрація (слухавка)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Режим «вільні руки»  . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Режим повторення (будильник)  . . . . . . . 24
ru uk 39



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Алфавітний покажчик

Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / HSGSIX.fm / 3/12/15
Режим радіо няні . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
увімкнення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Рівень сигналу  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Рідина  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Розбитий екран  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Рядок стану . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

значки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

С
Сигнал дзвінка

вимкнення, коли слухавка  
заряджається . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

керування часом. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Символи, див. Значки  . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Служба підтримки клієнтів . . . . . . . . . . . . 30
Слухавка

використання в режимі радіо няні  . . . 24
відключення мікрофона . . . . . . . . . . . . 15
гучність гучномовця . . . . . . . . . . . . . . . 15
гучність динаміка. . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
налаштування. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
підключення зарядного  

пристрою . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
реєстрація. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
стан очікування . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
увімкнення та вимкнення . . . . . . . . . . . . 9

Слухові апарати . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
СМС  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Списки викликів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Списки повідомлень  . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Список викликів

видалення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
видалення запису  . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
відкривання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
запис . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
копіювання номера до телефонної  

книги . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
набір номера  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Список повторного набору  . . . . . . . . . . . 12
Стан заряду акумуляторів. . . . . . . . . . . . . 36
Стан очікування

повернення  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Т
Телефон

керування . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Телефонна книга  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

вибір запису. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
відкривання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
запис . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
збереження запису . . . . . . . . . . . . . . . . 18
набір номерів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
надсилання запису/ 

списку на слухавку . . . . . . . . . . . . 19
надсилання на слухавку . . . . . . . . . . . . 19
порядок записів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
пошук . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Телефонна книга, див. Телефонна  
книга. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Технічні характеристики  . . . . . . . . . . . . . 34

У
Установлення дати  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Установлення часу  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Утилізація . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Ф
Функціональні клавіші  . . . . . . . . . . . . . 2, 10

значки. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Ч
Час заряджання слухавки. . . . . . . . . . . . . 34
Час роботи слухавки . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Чорний список. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Ш
Швидкий доступ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Швидкий набір. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

B
Bluetooth. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

E
ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

G
Gigaset QuickSync  . . . . . . . . . . . . . . . . 20, 29

Q
QuickSync . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
40 ru uk

Усі права захищені. Ми залишаємо за собою право вносити зміни.



Gigaset S850 / HSG IM5 - UA uk / A31008-M2665-S301-1-9U19 / Cover_back.fm / 3/12/15
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4

Issued by

Gigaset Communications GmbH

Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2015

Subject to availability.

All rights reserved. Rights of modification reserved.

www.gigaset.com

http://www.gigaset.com

	Зміст
	Огляд
	Ефективне використання посібника користувача

	Правила техніки безпеки
	Початок роботи
	Вміст комплекту
	Налаштування зарядного пристрою
	Підключення зарядного пристрою
	Налаштування слухавки для використання
	Налаштування слухавки

	Користування телефоном
	Ознайомлення з телефоном
	Увімкнення/вимкнення слухавки
	Блокування/розблокування клавіатури
	Клавіша керування
	Функціональні клавіші
	Інструкції щодо використання меню
	Введення тексту

	Здійснення викликів
	Здійснення викликів
	Вхідні виклики
	Здійснення внутрішніх викликів
	Під час розмови

	Списки повідомлень
	Списки викликів
	Телефонна книга
	Записи телефонної книги
	Копіювання запису/телефонної книги


	Додаткові функції
	Звукові профілі
	Календар
	Будильник
	Режим радіо няні
	ECO DECT
	Захист від небажаних викликів
	Інші функції

	Додаток
	Служба підтримки клієнтів
	Поради виробника
	Дозвіл на експлуатацію
	Навколишнє середовище
	Догляд
	Контакт із рідиною

	Технічні характеристики
	Значки дисплея

	Алфавітний покажчик

